

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2609.1	Nový chodník a odvodnění komunikace v prodloužení ul. Hostislavova
O:	801	Vegetační úpravy mezi chodníkem a vozovkou
R:	801.2	Rozvojová péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				68 018,85		
1	184803111R00	Rez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m, se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 3 roky, 2x za sezónu : 3*2*300,00	m2	1 800,00000	9,50	17 100,00	823-1	RTS 18/ I
					1 800,00000			
2	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením	m2	1 800,00000	11,00	19 800,00	823-1	RTS 18/ I
3	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, 3 roky, 6x za sezónu, 10 l/kus : 3*6*0,01*670 3 roky, 6x za sezónu, 15 l/m2 : 3*6*0,015*10,00	m3	123,30000	72,00	8 877,60	823-1	RTS 18/ I
					120,60000			
					2,70000			
4	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	123,30000	110,00	13 563,00	823-1	RTS 18/ I
5	111104312T00	lučního svah do 1:2, odvoz 3 roky, 5x za sezónu : 3*5*10,00	m2	150,00000	1,50	225,00		Vlastní
					150,00000			
6	184911151T00	Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině 3 roky, 2x za sezónu, odhad 5% : 3*2*300,00*0,05	m2	90,00000	15,00	1 350,00		Vlastní
					90,00000			
7	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B 90,00*0,05*1,9*1,03	t	8,80650	500,00	4 403,25	SPCM	RTS 18/ I
					8,80650			
8	8012001	Úklid odpadků s odvozem 3 roky, 2x za sezónu : 3*2*300,00	m2	1 800,00000	1,50	2 700,00		Vlastní
					1 800,00000			
Celkem						68 018,85		